
から

変 更 理 由
給水切替の口径および件数が変更になったこと、鉛管改修件数が減少
したこと等により、減額となったものです。

変 更 金 額 -415,800円 （消費税及び地方消費税の額を含む）

変更後の契約金額 13,920,500円 （消費税及び地方消費税の額を含む）

契 約 金 額 14,336,300円 （消費税及び地方消費税の額を含む）

工 事 名 高柳五丁目地区配水管布設替工事

工 事 場 所 寝屋川市　高柳五丁目　地内

工 事 種 別 管

工 事 概 要
（ 変 更 後 ）

ダクタイル鋳鉄管定置工　φ75mm   　Ｌ＝47.8m
ポリエチレン管定置工　　φ75mm   　Ｌ＝16.8m
仕切弁設置工　　　　　　φ75mm　　　　５箇所
仕切弁設置工　　　　　　φ50mm　　　　１箇所
給水切替工　　　　　　　φ40mm　　　　１箇所
給水切替工　　　　　　　φ25mm　　　　４箇所
給水切替工　　　　　　　φ20mm　　　　５箇所

工 事 期 間 令和7年3月11日 令和7年5月30日

契 約 の 相 手 方
及 び 住 所

株式会社ヨシデン

寝屋川市香里本通町11番18号

入札及び契約の過程ならびに契約内容＜契約変更＞

変更契約年月日 令和7年5月20日


